ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от                                               №
г. Тейково

О внесении изменений в постановление администрации Тейковского муниципального района от 24.11.2016г. № 191 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сети муниципальных автомобильных  дорог общего пользования местного значения Тейковского муниципального района и дорог внутри населенных пунктов» (в действующей редакции)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тейковского муниципального района, постановлением администрации Тейковского муниципального района от 01.10.2013 №523 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тейковского муниципального района», в целях реализации муниципальной программы «Развитие сети муниципальных автомобильных дорог общего пользования местного значения Тейковского муниципального района и дорог внутри населенных пунктов», администрация Тейковского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Тейковского муниципального района от 24.11.2016г. № 191 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие сети муниципальных автомобильных дорог общего пользования местного значения Тейковского муниципального района и дорог внутри населенных пунктов» (в действующей редакции) следующие изменения:
3. В приложении 2 к муниципальной программе «Развитие сети муниципальных автомобильных дорог общего пользования местного значения Тейковского муниципального района и дорог внутри населенных пунктов»:
пункт 5 Раздела 3. «Мероприятия подпрограммы» изложить в следующей редакции:
«5. Софинансирование расходов на строительство (реконструкцию), капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, в т.ч. на формирование муниципальных дорожных фондов.
Данное мероприятие предусматривает выделение денежных средств из бюджета Тейковского муниципального района и бюджета Ивановской области на выполнение следующих мероприятий:
- ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения Тейковского муниципального района «Подъезд к д. Клинцево»-18,4 тыс. руб.
Срок реализации- 2018 год.
- ремонт асфальтобетонного покрытия автомобильной дороги общего пользования местного значения Тейковского муниципального района «Подъезд к д. Крапивник» отдельными участками -12,1 тыс. руб.
Срок реализации- 2018 год.
- ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения Тейковского муниципального района «д. Подлесиха-д. Дашково» 0,2 км.
Бюджет Тейковского муниципального района - 5,86319 тыс. руб.
Бюджет Ивановской области – 382,42781 тыс. руб.
Срок реализации- 2019 год.
- ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения Тейковского муниципального района «п.Нерль- д.Гари».
Бюджет Тейковского муниципального района - 8,29204 тыс. руб.
Бюджет Ивановской области – 540,84996 тыс. руб.
Срок реализации- 2019 год.
- ремонта асфальтобетонного покрытия автомобильной дороги общего пользования местного значения Тейковского муниципального района «Подъезд к д. Крапивник».
Бюджет Тейковского муниципального района - 37,69723 тыс. руб.
Бюджет Ивановской области – 2 458,80777 тыс. руб.
Срок реализации- 2019 год.
- ремонт асфальтобетонного покрытия участка дороги ул. Школьная, с. Новое Леушино 0,126 км.
Срок реализации - 2019 год.
Исполнитель мероприятия- управление координации жилищно-коммунального, дорожного хозяйства и градостроительства.»

И.о. главы Тейковского
муниципального района				                          Е.С. Фиохина